Администрация сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября 2025 года № 68
с. Новый Сарбай
«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай от 27.06.2023 года № 201 и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай от 25.02.2010 года № 231, руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов  с 31 октября по 10 ноября 2025 года в актовом зале администрации сельского поселения Новый Сарбай, расположенном по адресу: с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2, в 14.00 часов местного времени.

2. Председательствующим на публичных слушаниях является глава сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Установить, что предложения по внесению изменений в проект бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов всеми заинтересованными лицами могут быть направлены по адресу: с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2, кабинет главы сельского поселения Новый Сарбай    до 10 ноября 2025 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

Глава сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  А.С.Золотухин
Исп. Посашкова Е.В. 88466322016